
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          27.10.2023

Žáková, Ivana,

Signatura: N/343.9/Žáková
Skutečné zločiny v Praze a okolí /Ivana Žáková, Vilém Žák

MDT:343.9
Žáková, Ivana,Skutečné zločiny v Praze a okolí /Ivana Žáková, Vilém Žák. 1. vydání276 stran : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-4886-0

Zibura, Ladislav,

Signatura: N/908.4/Zibura
Všechny cesty vedou do Santiaga /Ladislav Zibura

MDT:908.4
Zibura, Ladislav,Všechny cesty vedou do Santiaga /Ladislav Zibura. Vydání první327 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7662-533-4

Veselá, Stanislava

Signatura: N/343/Veselá
Náměsíční vrazi /Stanislava Veselá

MDT:343
Veselá, StanislavaNáměsíční vrazi /Stanislava Veselá. 1. vydání199 stran : ilustrace, portréty : 21 cm"Od autorky youtube kanálu Krimi příběhy"--Obálka.
ISBN: 978-80-265-1185-4

Velemínský, Miloš,

Signatura: N/641.5 Z/Velemínský
Anticholesterolová kuchařka :chutné recepty pro zdravé srdce /Miloš Velemínský ; fotografie
Vladimír Doležal

MDT:641.5 Z
Velemínský, Miloš,Anticholesterolová kuchařka :chutné recepty pro zdravé srdce /Miloš Velemínský ; fotografie Vladimír Doležal. 5. aktualizované vydání139 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-7322-245-1

Vašková, Jana,

Signatura: N/617/Vašková
Nezapomeň na nohy /Jana Vašková, Radomila Soukalová, Lukáš Gregor ; ilustrovala Eliška
Chytková

MDT:617
Vašková, Jana,Nezapomeň na nohy /Jana Vašková, Radomila Soukalová, Lukáš Gregor ; ilustrovala Eliška Chytková. První vydání20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 32 cm +Na obálce pod názvem: doporučuje Česká podiatrická společnost.
ISBN: 978-80-275-1588-2

Vašíček, Arnošt



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          27.10.2023

Signatura: N/001.9/Vašíček
Lovec záhad /Arnošt Vašíček

MDT:001.9
Vašíček, ArnoštLovec záhad /Arnošt Vašíček. Vydání první499 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-7404-376-5

Špitálníková, Nina,

Signatura: N/908.5/Špitálníková
Severka /Nina Špitálníková

MDT:908.5
Špitálníková, Nina,Severka /Nina Špitálníková. Vydání první215 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7422-935-0

Ševčíková, Jitka,

Signatura: N/159.9/Ševčíková
Emoce jako náš životní kompas :využití emoční inteligence v každodenních situacích /Jitka
Ševčíková

MDT:159.9
Ševčíková, Jitka,Emoce jako náš životní kompas :využití emoční inteligence v každodenních situacích /Jitka Ševčíková. 1. vydání215 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-264-4909-6

Šedý, Jiří,

Signatura: N/616/Šedý
Zubař :nejlepší přítel člověka /Jiří Šedý

MDT:616
Šedý, Jiří,Zubař :nejlepší přítel člověka /Jiří Šedý. Třetí vydání161 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-7492-679-2

Střížová, Zuzana,

Signatura: N/616/Střížová
Imunita v otázkách a odpovědích :všechno, co chcete a potřebujete vědět o své obranyschopnosti
/Zuzana Střížová

MDT:616
Střížová, Zuzana,Imunita v otázkách a odpovědích :všechno, co chcete a potřebujete vědět o své obranyschopnosti /Zuzana Střížová. 1. vydání148 stran : ilustrace (některé barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-204-6210-7

Smil, Vaclav,

Signatura: N/316/Smil
Jak svět doopravdy funguje /Vaclav Smil ; přeložil Ivo Magera

MDT:316
Smil, Vaclav,Jak svět doopravdy funguje /Vaclav Smil ; přeložil Ivo Magera. Vydání první398 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7662-459-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          27.10.2023

Schmitz, Sybille

Signatura: N/372/Schmitz
Podpora rozvoje dětí v mateřské škole /Sybille Schmitz ; z německého originálu Ich sehe dich und
verstehe, was du brauchst ... přeložila Kateřina Prešlová

MDT:372
Schmitz, SybillePodpora rozvoje dětí v mateřské škole /Sybille Schmitz ; z německého originálu Ich sehe dich und verstehe, was du brauchst ... přeložila Kateřina Prešlová. Vydání první157 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-2064-0

Ryan, Cornelius,

Signatura: N/355/359/Ryan
Poslední bitva /Cornelius Ryan ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Gojda]

MDT:355/359
Ryan, Cornelius,Poslední bitva /Cornelius Ryan ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Gojda]. Praha :Naše vojsko,2014494 s., [72] s. obr. příl. : il., mapy, portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-206-1372-1

Riffenburgh, Beau,

Signatura: N/629.12/Riffenburgh
Titanic :velká kniha : kompletní příběh stavby & zkázy nejslavnější lodi všech dob : svědectví
přímých účastníků /autor: Beau Riffenburgh ; překlad: Boleslav Žemlík

MDT:629.12
Riffenburgh, Beau,Titanic :velká kniha : kompletní příběh stavby & zkázy nejslavnější lodi všech dob : svědectví přímých účastníků /autor: Beau Riffenburgh ; překlad: Boleslav Žemlík. Vydání první160 stran : ilustrace (některé barevné), portréty, faksimile ; 30 cmNázev z obálky.
ISBN: 978-80-7525-535-8

Pišl, Jaroslav,

Signatura: N/635.9/Pišl
Bonsai nejen v paneláku :v bytě, na balkoně, v zahradě, asijské zahrady, okrasná jezírka, kapři koi,
suiseki /Jaroslav Pišl a kolektiv autorů ; [kresby Luboš Šebek ml. ; fotografie Daniela Pišlová ... et
al.]

MDT:635.9
Pišl, Jaroslav,Bonsai nejen v paneláku :v bytě, na balkoně, v zahradě, asijské zahrady, okrasná jezírka, kapři koi, suiseki /Jaroslav Pišl a kolektiv autorů ; [kresby Luboš Šebek ml. ; fotografie Daniela Pišlová ... et al.]. Libčany :Bonsai centrum,2018197 s. : il. (převážně barev.) ; 21 cm10000 výt..
ISBN: 80-900757-0-3

Perry, Bruce Duncan,

Signatura: N/159.9/Perry
Co se ti stalo? :rozhovory o traumatu, psychické odolnosti a uzdravení /Bruce D. Perry, Oprah
Winfrey ; z anglického originálu What happened to you? ... přeložila Linda Bartošková

MDT:159.9
Perry, Bruce Duncan,Co se ti stalo? :rozhovory o traumatu, psychické odolnosti a uzdravení /Bruce D. Perry, Oprah Winfrey ; z anglického originálu What happened to you? ... přeložila Linda Bartošková. Vydání první302 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-262-2015-2

Neufeld, Gordon,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          27.10.2023

Signatura: N/37/Neufeld
Držte si své děti :proč jsou rodiče důležitější než kamarádi /Gordon Neufeld & Gabor Maté ; přeložil
Viktor Jurek

MDT:37
Neufeld, Gordon,Držte si své děti :proč jsou rodiče důležitější než kamarádi /Gordon Neufeld & Gabor Maté ; přeložil Viktor Jurek. 3. vydání351 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-87917-81-7

Neckář, Václav,

Signatura: N/929 Neckář, V.
Václav Neckář :autobiografie : všechny moje války

MDT:78.071.2
Neckář, Václav,Václav Neckář :autobiografie : všechny moje války. 284 stran : ilustrace (částečně barevné), portréty, faksimile ; 24 cmVydalo nakladatelství Daranus ve spolupráci se společností Creative Booster.
ISBN: 978-80-88413-10-3

Min-džun, Park

Signatura: N/791.4/Min-džun
Hra na oliheň :neoficiální průvodce : odhalte zákoutí slavného seriálu = The squid game /Park
Min-džun ; ze španělského originálu Dentro del Juego del calamar ... přeložila Julie Gonzálezová

MDT:791.4
Min-džun, ParkHra na oliheň :neoficiální průvodce : odhalte zákoutí slavného seriálu = The squid game /Park Min-džun ; ze španělského originálu Dentro del Juego del calamar ... přeložila Julie Gonzálezová. První vydání151 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7683-178-0

Kopecká, Martina Viktorie,

Signatura: N/929/Kopecká,M.V.
Zpověď farářky /Martina Viktorie Kopecká

MDT:929 Kopecká, M.V.
Kopecká, Martina Viktorie,Zpověď farářky /Martina Viktorie Kopecká. 1. vydání256 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-204-6207-7

Komenský, Jan Amos,

Signatura: N/37/Komenský
Informatorium školy mateřské v jazyce 21. století, aneb, Zevrubná a jasná zpráva, jak mají zbožní
rodiče - sami nebo i skrze chůvy, pěstouny a další pomocníky - už v jejich ranném věku rozumně a
počestně vést i cvičit své milované děti, ten nejdražší poklad, aby to bylo Bohu ke slávě, jim
samotným pro radost a dětem to posloužilo ke spasení /Jan Amos Komenský

MDT:37
Komenský, Jan Amos,Informatorium školy mateřské v jazyce 21. století, aneb, Zevrubná a jasná zpráva, jak mají zbožní rodiče - sami nebo i skrze chůvy, pěstouny a další pomocníky - už v jejich ranném věku rozumně a počestně vést i cvičit své milované děti, ten nejdražší poklad, aby to bylo Bohu ke slávě, jim samotným pro radost a dětem to posloužilo ke spasení /Jan Amos Komenský. První vydání77 stran ; 19 cmDo jazyka 21. století převedl Lukáš Makovička.
ISBN: 978-80-87606-40-7

Kilián, Jan,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          27.10.2023

Signatura: N/940/Kilián
Třicetiletá válka :stručná historie /Jan Kilián

MDT:940
Kilián, Jan,Třicetiletá válka :stručná historie /Jan Kilián. Vydání první158 stran, xlviii stran obrazových příloh : ilustrace (převážně barevné), faksimile ; 21 cm
ISBN: 978-80-7637-403-4

Kaliba, Martin

Signatura: N/37/Kaliba
Digitální pohádky pro (ne)poučitelné děti a (ne)znalé dospělé :průvodce online světem v edukačních
a preventivních souvislostech /Martin Kaliba, Petra Ambrožová

MDT:37
Kaliba, MartinDigitální pohádky pro (ne)poučitelné děti a (ne)znalé dospělé :průvodce online světem v edukačních a preventivních souvislostech /Martin Kaliba, Petra Ambrožová. 166 stran : ilustrace ; 21 cmObsahuje QR kód s přístupem k rozšiřujícím materiálům.
ISBN: 978-80-7465-598-2

Houda, Přemysl,

Signatura: N/929/Nohavica,J.
Nohavica a jeho naše malá válka /Přemysl Houda

MDT:929 Nohavica, J.
Houda, Přemysl,Nohavica a jeho naše malá válka /Přemysl Houda. 294 stran : ilustrace, faksimile ; 21 cm
ISBN: 978-80-88630-06-7

Honus, Rostislav,

Signatura: N/159.9/Honus
Kdo jsem a co tady dělám? :průvodce praktickou sebezkušeností /Rostislav Honus

MDT:159.9
Honus, Rostislav,Kdo jsem a co tady dělám? :průvodce praktickou sebezkušeností /Rostislav Honus. Vydání první133 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-2069-5

Hocek, Jan,

Signatura: N/908(437.3)Hocek
Českomoravská stezka :po historické hranici Čech a Moravy /Jan Hocek

MDT:908(437.3)
Hocek, Jan,Českomoravská stezka :po historické hranici Čech a Moravy /Jan Hocek. Vydání první129 stran : ilustrace, mapy ; 27 cm"Vydala Euromedia Group, a. s., v edici Universum"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-9219-9

Havlová, Vladimíra

Signatura: N/641.5Z/Havlová
Malá diabetická kuchařka /Vladimíra Havlová, Simona Kratochvílová

MDT:641.5 Z
Havlová, VladimíraMalá diabetická kuchařka /Vladimíra Havlová, Simona Kratochvílová. Vydání druhé141 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-852-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          27.10.2023

Gaigg, Daniela,

Signatura: N/159.9/Gaigg
Máma v pohodě :sebepéče pro hrdinky všedních dnů /Daniela Gaigg, Linda Syllaba ; z německého
originálu Selfcare für Mamas přeložila Michaela Weberová

MDT:159.9
Gaigg, Daniela,Máma v pohodě :sebepéče pro hrdinky všedních dnů /Daniela Gaigg, Linda Syllaba ; z německého originálu Selfcare für Mamas přeložila Michaela Weberová. Vydání první199 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-262-2060-2

Fidler, Jiří

Signatura: N/929Svoboda,L.
Symbol Ludvík Svoboda :(1895-1979) /Jiří Fidler ; mapy Jaroslav Synek

MDT:929 Svoboda, L.
Fidler, JiříSymbol Ludvík Svoboda :(1895-1979) /Jiří Fidler ; mapy Jaroslav Synek. Vydání první444 stran : ilustrace, portréty, mapy, faksimile ; 25 cmLudvík Svoboda - kalendárium, státní vyznamenáíé.
ISBN: 978-80-242-9084-3

Durgananda

Signatura: N/796.4/Durgananda
Jóga - váš průvodce domácí praxí /z anglického originálu Yoga your home practice companion
přeložila Veronika Šilarová

MDT:796.4
DurganandaJóga - váš průvodce domácí praxí /z anglického originálu Yoga your home practice companion přeložila Veronika Šilarová. 256 stran : barevné ilustrace ; 24 cm"Autoři této knihy jsou svámí Durgananda, svámí Sivadasananda a svámí Kailasananda"--Strana 256.
ISBN: 978-80-7585-561-9

Du Sautoy, Marcus,

Signatura: N/51/Du Sautoy
Umění zkratky :jak lépe myslet /Marcus du Sautoy ; z anglického originálu Thinking better: the art of
the shortcut přeložil Petr Holčák

MDT:51
Du Sautoy, Marcus,Umění zkratky :jak lépe myslet /Marcus du Sautoy ; z anglického originálu Thinking better: the art of the shortcut přeložil Petr Holčák. První vydání v českém jazyce260 stran : ilustrace ; 24 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7675-060-9

Červinková, Romana

Signatura: N/908(437.3)
Kudy kam mezi Berounem a Prahou :22 výletů po nejkrásnějších místech na jihozápad od Prahy
/Romana Červinková

MDT:908(437.3)
Červinková, RomanaKudy kam mezi Berounem a Prahou :22 výletů po nejkrásnějších místech na jihozápad od Prahy /Romana Červinková. Vydání první213 stran : barevné ilustrace, mapy ; 20 cmFotografie Romana Červinková.
ISBN: 978-80-7428-452-6

Brezovar, Igor,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          27.10.2023

Signatura: N/910.4/Brezovar
Velká jízda pokračuje :na motorce po šesti kontinentech /Igor Brezovar

MDT:910.4
Brezovar, Igor,Velká jízda pokračuje :na motorce po šesti kontinentech /Igor Brezovar. Vydání první347 stran : barevné ilustrace, portréty ; 25 cmObálkový podnázev: 3 roky, 230 000 km, 135 států.
ISBN: 978-80-7689-260-6

Boukalová, Hedvika,

Signatura: N/159.9/Boukalová
Psychologie komunikace /Hedvika Boukalová, Ondřej Cerha, Mojmír Sedláček, Eva Šírová

MDT:159.9
Boukalová, Hedvika,Psychologie komunikace /Hedvika Boukalová, Ondřej Cerha, Mojmír Sedláček, Eva Šírová. Vydání 1.218 stran : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-1388-0

Atlas, Galit,

Signatura: N/159.9/Atlas
Emoční dědictví :příběhy o překonání rodinného traumatu /Galit Atlas ; přeložila Eva Klimentová

MDT:159.9
Atlas, Galit,Emoční dědictví :příběhy o překonání rodinného traumatu /Galit Atlas ; přeložila Eva Klimentová. 223 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7684-198-7


	Žáková, Ivana,
	Zibura, Ladislav,
	Veselá, Stanislava
	Velemínský, Miloš,
	Vašková, Jana,
	Vašíček, Arnošt
	Špitálníková, Nina,
	Ševčíková, Jitka,
	Šedý, Jiří,
	Střížová, Zuzana,
	Smil, Vaclav,
	Schmitz, Sybille
	Ryan, Cornelius,
	Riffenburgh, Beau,
	Pišl, Jaroslav,
	Perry, Bruce Duncan,
	Neufeld, Gordon,
	Neckář, Václav,
	Min-džun, Park
	Kopecká, Martina Viktorie,
	Komenský, Jan Amos,
	Kilián, Jan,
	Kaliba, Martin
	Houda, Přemysl,
	Honus, Rostislav,
	Hocek, Jan,
	Havlová, Vladimíra
	Gaigg, Daniela,
	Fidler, Jiří
	Durgananda
	Du Sautoy, Marcus,
	Červinková, Romana
	Brezovar, Igor,
	Boukalová, Hedvika,
	Atlas, Galit,

